平成 23 年 10月 24 日

各 位

会 社 名：日本オフィス・システム株式会社

代表者名：  代表取締役社長

          尾嶋 直哉

                                      （コード番号：３７９０ ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先： 常務取締役 社長室長

    和田 文代

電話番号：03-4321-5502

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社連結子会社であります株式会社イヌイシステムズは、平成 23年 10月 24日開催の取

締役会において、商号を変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．当該子会社の概要

（1） 現 商 号 株式会社イヌイシステムズ

（2） 主な事業内容 ソフトウェア開発・システム構築

（3） 本 店 所 在 地 東京都江東区潮見二丁目 10番 24号 ＮＯＳ潮見ビル

（4） 代 表 者 代表取締役社長 尾﨑 嵩

（5） 資 本 金 100百万円

２．新商号

  株式会社 i－ＮＯＳ（アイノス）

３．変更の理由

  当社連結子会社であります株式会社イヌイシステムズは、平成 23年６月 20日付け「株

式会社イヌイシステムズの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にてお知らせいた

しましたとおり、平成 23年７月 1日付けをもって当社連結子会社となりました。

これに伴い、グループとしての一体的な経営を展開することを目的として、商号の変更

を行うものであります。

４．変更予定日

  平成 23年 12月１日

以上